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SZ 2422.000 - Entretoise pour toits

Pour rehausser le toit pour l'aération, disponibles en trois hauteurs différentes. Ne conviennent
pas au transport par grue.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau

Finition

Composition de la livraison
Consigne de montage
Dimensions

Dimensions

Convient a

Unité d'emballage
Poids net

Poids brut

Empreinte carbone/UE (sortie

d'usine)

Remarque sur la classification de

I'empreinte carbone
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SZ 2422.000

Pour rehausser le toit pour l'aération, disponibles en trois hauteurs
différentes.

Acier profilé a 6 pans

Zinguée

Matériel de fixation inclus

Ne convient pas au transport par grue
Hauteur: 10 mm

Filetage: M12

Type de coffret: VX
TS

4p.
0.12
0.161

0,6 kg CO2 eq (Cat B)

Catégorie B : empreinte carbone (sortie d'usine) auto-déclarée
calculée approximativement sur la base du poids du produit



Caractéristiques

Numéro du tarif douanier
EAN

E-Number Sweden
ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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73269098

4028177022775

E7239751

EC002625

EC002625

27189234



