## Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





# SZ 2422.000 Entretoise

État: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)



## SZ 2422.000 - Entretoise pour toits

Pour rehausser le toit pour l'aération, disponibles en trois hauteurs différentes. Ne conviennent pas au transport par grue.



#### Caractéristiques

Référence	SZ 2422.000
Description produit	Pour rehausser le toit pour l'aération, disponibles en trois hauteurs différentes.
Matériau	Acier profilé à 6 pans
Finition	Zinguée
Composition de la livraison	Matériel de fixation inclus
Consigne de montage	Ne convient pas au transport par grue
Dimensions	Hauteur: 10 mm
Dimensions	Filetage: M12
Convient à	Type de coffret: VX TS
Unité d'emballage	4 p.
Poids net	0.12
Poids brut	0.161
Empreinte carbone/UE (sortie d'usine)	0,6 kg CO2 eq (Cat B)
Remarque sur la classification de l'empreinte carbone	Catégorie B : empreinte carbone (sortie d'usine) auto-déclarée calculée approximativement sur la base du poids du produit

© Rittal 2025

#### Caractéristiques

Numéro du tarif douanier	73269098
EAN	4028177022775
E-Number Sweden	E7239751
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002625
ECLASS 8.0	27189234

© Rittal 2025 3